【別紙3】
「中部圏SDGsフェスティバル2025」協賛者（イベント開催者）各位

中部圏SDGs広域プラットフォーム
運営会員
東京海上日動火災保険株式会社

「中部圏SDGsフェスティバル2025」
オープニングセレモニーにおける動画作成についてのご案内

さて、本フェスティバルの開催にあたり、11月21日（金）9:15～10:00に関係者の皆様をお招きしオープニングセレモニーの開催を予定しております。
[bookmark: _Hlk114737117]つきましては、本オープニングセレモニーの中で、協賛者（イベント開催者）の皆様をご紹介する動画を作成しご披露したいと考えておりますので、下記の内容をご確認頂き、10月24日（金）までに下記の窓口まで動画をご提出いただきますようお願い申し上げます。

記
1.動画について
(1) 55秒以内でスマホ等にて撮影をお願いします。
(2) 以下の内容等を動画で触れていただき、作成をお願いします。
　　・協賛者（イベント開催者）の紹介
　　・イベント案内（ここがメインとなります）
　　・その他、協賛者（イベント開催者）がPRしたいこと（任意）
（3）動画作成にあたり、参考に昨年度の動画をご覧いただくことが可能です。弊社窓口までお問合せください。

※スマホ等にて撮影する際は、横向きでお願いします。
※ご不明な点がございましたら、下記の窓口にお問い合わせ下さい。

2.窓口
運営会員・東京海上日動火災保険株式会社の営業担当者

以上